
UCHWAŁA NR 209.XXXI.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021r.,  poz. 1372 z poźn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada  

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38 z póżn. zm.) 

oraz art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305. z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 300.000,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 300.000,00zł 

-  zgodnie z zał. Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 300.000,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 300.000,00zł. 

3. Zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Urzędu Gminy w Starczy o kwotę     

300.000,00zł  - zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem - 18.800,00zł, 

w tym: 

- w planie wydatków bieżących jednostki budżetowej gminy – Urzędu Gminy w Starczy na  

kwotę na kwotę - 18.800,00zł 

-  zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD92D5F-A4F9-4383-926A-C9CFEAC2F35D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 209.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

D O C H O D Y    

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 
Bieżące 

Bieżące  razem  15 324 780,22 0,00 0,00 15 324 780,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
100 770,66 0,00 0,00 100 770,66 

Majątkowe 
758   Różne rozliczenia 11 701,58 0,00 300 000,00 311 701,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – na realizację inwestycji w zakresie 
wodociągowi zaopatrzenia w wodę 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

Majątkowe razem  1 086 642,33 0,00 300 000,00 1 386 642,33 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 022 339,00 0,00 0,00 1 022 339,00 

OGÓŁEM: 16 411 422,55 0,00 300 000,00 16 711 422,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 123 109,66 0,00 0,00 1 123 109,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD92D5F-A4F9-4383-926A-C9CFEAC2F35D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 209.XXXI.2021 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 
          W Y D A T K I       

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypła
ty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 1 480 075,13 211 097,80 211 097,80 0,00 211 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 977,33 1 268 977,33 1 078 837,64 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 780 075,13 211 097,80 211 097,80 0,00 211 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 977,33 1 568 977,33 1 078 837,64 
przed zmianą 129 000,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 100,00 128 100,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  

0
1
0
1
0 

 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 429 000,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 100,00 428 100,00 0,00 
przed zmianą 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 100,00 128 100,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00  

6
0
5
0 

 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 428 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 100,00 428 100,00 0,00 
przed zmianą 246 462,70 246 462,70 244 862,70 86 120,59 158 742,11 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 230 962,70 230 962,70 229 362,70 70 620,59 158 742,11 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 462,70 246 462,70 244 862,70 86 120,59 158 742,11 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4
0
0
0
2 

 Dostarczanie 
wody 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD92D5F-A4F9-4383-926A-C9CFEAC2F35D. Podpisany Strona 1



po zmianach 230 962,70 230 962,70 229 362,70 70 620,59 158 742,11 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 210,10 69 210,10 69 210,10 69 210,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 57 210,10 57 210,10 57 210,10 57 210,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 090,59 2 090,59 2 090,59 2 090,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 590,59 1 590,59 1 590,59 1 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 195 588,55 2 195 588,55 2 033 013,59 1 692 122,60 340 890,99 0,00 162 574,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 

po zmianach 2 214 388,55 2 214 388,55 2 051 813,59 1 710 922,60 340 890,99 0,00 162 574,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 632 890,00 1 632 890,00 1 626 490,00 1 380 900,00 245 590,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0
2
3 

 
Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 651 690,00 1 651 690,00 1 645 290,00 1 399 700,00 245 590,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 067 151,32 1 067 151,32 1 067 151,32 1 067 151,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 085 951,32 1 085 951,32 1 085 951,32 1 085 951,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 313 006,44 1 576 425,24 1 573 725,24 132 149,90 1 441 575,34 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 736 581,20 736 581,20 556 867,13 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 309 706,44 1 573 125,24 1 570 425,24 128 849,90 1 441 575,34 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 736 581,20 736 581,20 556 867,13 
przed zmianą 44 770,00 44 770,00 44 270,00 24 670,00 19 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0
0
3 

 Oczyszczanie 
miast i wsi 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD92D5F-A4F9-4383-926A-C9CFEAC2F35D. Podpisany Strona 2



po zmianach 41 470,00 41 470,00 40 970,00 21 370,00 19 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 304,00 12 304,00 12 304,00 12 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 9 504,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 107,00 2 107,00 2 107,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 657,00 1 657,00 1 657,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 994 904,65 14 981 552,46 10 668 447,79 6 561 996,80 4 106 450,99 191 250,00 3 902 609,96 171 695,82 0,00 47 548,89 2 013 352,19 2 013 352,19 1 635 704,77 
zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 318 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

 
 
Razem 

po zmianach 17 294 904,65 14 981 552,46 10 668 447,79 6 561 996,80 4 106 450,99 191 250,00 3 902 609,96 171 695,82 0,00 47 548,89 2 313 352,19 2 313 352,19 1 635 704,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD92D5F-A4F9-4383-926A-C9CFEAC2F35D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Tiret 2 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

